

	щего по хозяйственным вопросам																						
4	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обслуживания оборудования																							
10	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по эксплуатации и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации																							
20	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Управляющего
(должность)

(подпись)

Зайцев Сергей Михайлович

Ф.И.О.

10.12.2019.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель Управляющего</u> (должность)	 (подпись)	<u>Машлаков Максим Александрович</u> Ф.И.О.	<u>10.12.2019</u> (дата)
<u>Главный энергетик</u> (должность)	 (подпись)	<u>Серик Игорь Анатольевич</u> (Ф.И.О.)	<u>10.12.2019</u> (дата)
<u>Старший специалист</u> (должность)	 (подпись)	<u>Боровков Михаил Николаевич</u> (Ф.И.О.)	<u>10.12.2019</u> (дата)
<u>Инженер по эксплуатации и охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Брындина Лидия Павловна</u> (Ф.И.О.)	<u>10.12.2019</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1397</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Шестухин Никита Семенович</u> (Ф.И.О.)	<u>03.12.19</u> (дата)
--	--	--	---------------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Технический центр "Радиотехнология"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация Отдел обслуживания оборудования Отдел эксплуатации	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				

Дата составления: 03.12.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заместитель Управляющего  Зайцев Сергей Михайлович 10.12.2019.
 (должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель Управляющего  Машлаков Максим Александрович 10.12.2019
 (должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Главный энергетик  Серик Игорь Анатольевич 10.12.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший специалист  Боровков Михаил Николаевич 10.12.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по эксплуатации и охране труда  Брындина Лидия Павловна 10.12.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1397  Шестухин Никита Семенович 03.12.19
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)